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Nr. 2 9 ( 1) Mars 1974. 

Nå starter vi det nye året med nye krefter 
og med massevis av nytt mot for bladet vårt. 
Vi håper at opplaget kan <pkes enda mere enn 
d.et gjorde i 1973.En av Det Nye's lesere . 
spurte etter et katteblad , og dermed ble vi 
presentert og resultatet var at vi nådde flere 
som interresserer seg for katter enn vi ellers 
ikke ville nådd. 
Denne gang kan vi også presentere nye annon­
ser, og det er vi glade for. Vi håper på enda 
flere, for det betyr a t vi kan utvide sideantallet. 
Det er jo veldig mange oppdrettere vi savner 
med annonser. 
Vi fors<pk~r å komme med et forslag. 
1/1 side koster kr.400, -, s.1 deler vi annonse­
st<prrelsene opp i 200, -100, - og 50-, kr. 
Vi deler heretter bel<ppene, de 3 st<prste opp i 
2 rater, så blir det kanskje lettere for annons <pr -
ene og betale. Er dere med på det? 
KOM IGJEN ..... . 

Red. 
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ØKONOMI! 

Værsågod, mine puseherrer~ Havregrøt på menyen 
idag~'. '·' 
To par forferdede katteøyne ser spørrende på meg : 
Hvor er makrellen og seifil~ten? Du har vel ikke 
tP.nkt at vi skal spise det der? - - Å,joda,vi kamu­
flerer med litt sukker, en smørklatt og en flipteskvett 
av boksen. Pappa behøver ikke å få vite dette med 
kamuflasjen, for han synes dere blir så alt for dyre i 
kosten , puser. 
Litt senere sitter pappa parkert i stolen sin med avis, 
kaffekopp og kjempeaskebeger med tilbehør. 
Det vil si, han kan skimtes gjennom grå dis av en opp ,­
merksam iakttaker . En slik sitter nettopp foran ham. 
"Hvorfor i all verden sitter katten og stirrer slik på 
meg? Det er som han vil si meg noe? Du få r oversette 
du som kan kattespråket" , sier pappa . 
Skjcpnner du ikke noe, du da? Han spcpr jo ganske enkelt 
og tydelig : "Hva koster den sigarettesken, pappa, og 
hvor mange slike kjØPer du i året? 11 

Karina. 

-
PEt1!tSE =;; . 

Tit. 880178 '$ , 

. Thv. Meyers gt. 60. 
V1 f<Prer alt i næringsrik katte-
mat. -t~b>~ , ~; 
Nyhet som kattene liker: f 
CatAmin, vitaminer+ mineraler · 
som katten. trenger. 
Ellers alt til kattens pleie. 
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Kjære alle plUSekatter. 

Husker dere meg igjen? Frcpya av Univers at, den 'store 
svenske Jonatans barnebarn bl.a. 
Nu skal jeg selv ha barn igjen, og jeg gleder meg vel­
dig. Faren er ingen ringere enn Cacib Mao av Gjøvik­
odden, og jeg er hans yndlingshustru, og finere elsker 
og barnefar finnes ikke. 
N&r lengselen blir for stor og barna vell anbragt hos 
snille, fine mennesker, ruller jeg meg bare og skriker 
"Mao11 av alle krefter. Det holder ikke min mor ut, og 
i fykende fart kjcprer vi ut til Bærum, hvor Mao venter. 
Og selv om jeg er nyvasket, vasker han meg igjen, hvisk­
er g,mme ord, susser og napper meg i nakken.Deretter 
opplever vi paradis ?å jord, og vi gjentar seremonien 
omatt og omatt og omatt igjen, inntil Maos mor kommer 
med kurven og sier nok for denne gang . Velkommen igjen. 

Og det rare er at i katteverderi er det mannen som 
får pengene - men ærlig talt , det lØnner seg. 
Hvordan min Mao ser ut? Svart som natten, cpyne som 
ild, tenner og kl Ør som Åsgårdsreien, og temperament 
som en flaske 1 1Gul Enke 11

• 

Siste gang fikk vi seks spill-levende unger sammen. 
De sverre omkom en ved en ulykke. Vi kalte ungene, som 
var 2 hvite og 3 svarte for:Dronning, Venus, Bast, Monark'-· 
og Negus. 
Jeg har hatt en del kjærester før, men det ble ikke greie 
oå noe. Menneskene kallte det visst impotens, men Mao 
han har det altså --- potens mener jeg. 
Ser i bladet at det snart er utstilling igjen . Guri Malla 
så moro da gett.Jeg var på siste utstillingen , men 
skapte meg 11 gærn11 og bet og klorte bære-mennesket, 
for jeg skulle jo ha barn, og hvem liker da og sitte i bnr .? 

Denne gang blir jeg heller ikke med. Må ligg e 
hjemme og gi pupp. Mamma sier jeg f å r dusinet fullt , 
så nu skal det bli barnetrygd ... ? 
Håper dere får det fint p,å utstillingen.Synes j e g ser d e re 
stivpudra og omsvermet. Send da en liten tanke til stak­
kars meg som sitter og vugger fordi jeg var så alt for 
gla i min Mao. 

Kjærlig hilsen 
FR(/)YA. 
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Med Aniara og B·g;øngen på hytta. (forts. fra for. nr.) 

Lynsnart slår den lille Musti med labben og 
freser. Ligg unna,jeg fant denne maten f<1>rst,den er 
min. B-gjengen ser oppgitt på meg og trekker seg 
pyntelig unna. Og det merkelige skjer. Den lille dotten 
spiser opp all den kokte fisken, hvert eneste lille risen­
gryn og all den rå fisken. Men, da er den også mett. 
Maven er som en kule, den vasfir seg litt rundt munnen 
hopper opp i en stol, sukker h<f>yt og maler av velvære 
og sovner. 
Jeg finner frem den vanlige pakken til Jonny, Donald, 
sjokolade og frukt, og en liten bil.Han sier tusen takk, 
du er den snilleste jeg kjenner, jeg kommer ned å lek­
er med deg senere, Så tar han pakken i den ene hånden 
og Musti i den andre, og rusler opp på gården til mam­
ma for å vise frem dEt: han har fått. 
Jeg finner frem ny mat til kattene,og denne gang spiser 
de den opp. T<f>r visst ikke ta sjangsen på å sette noe 
igjen nu. 
Så går vi ut for å inspisere. Vi har mye å gj<f>re. Vi 
skal så og plante blomster og gr<f>nnsaker, og vi skal 
sette poteter. Solen skinner fra skyfri himmel, og luft-• 
en er klar og ren.Jeg puste'.r dypt og kjenner en vold-
s om glede inni meg. Det er v1dunderlig og være til 
fjells igjen, og det beste av alt, vi har en lang som mer 
og h<f>st foran oss. 

Kap.2. 

Man tror at man har all verden av tid, og så oppdager 
man plutselig at dager og uker har gått. Hvor i all verd­
en blir tiden av? Kattene og jeg stortrives.Jeg våkner 
hver morgen til Vesle-Nicks morgenkonsert. "Mæ-hæ­
hæ - - -mæ-hæ-hæ". Har jeg tidligere fortalt at hæ.n 
breker som en sau? Han lunter av gårde som en sau 
også.Jeg undres ofte på om han var en sau i sitt for­
rige liv~ 1.Men tilbake til morgenkonserten. Fpr,st er . 
han ganske svak, men etter hvert hq,yere og:li:tft,iy-;E/tl; Og 
hvis jeg later som jeg ikke h<f>rer. breker ,}i'an inn i 
<J,ret på meg.Hans morgenkonsert betyr nemlig over­
satt:Mamma, stå opp, solen skinner og jeg vil ut~ 
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Ja,ja, sier jeg i halvs<f>vne,jeg kommer nu.Jeg står opp 
og trekker fra gardinene, og jammen skinner solen i dag 
c;?gså.Opp med dq,ren og ut tumler alle fire kattene og jeg. 
Ah---hvilken herlig dag.Fq,rst må det luktes og snuses 
i bislaget, så på de nærmeste busker. Så må vi ta runden. 
Er planter og blomster vokst siden i går? Er det kommet 
opp flere potetplanter?Ja, så sannelig,nu er tallet kommet 
opp i 27 .I det ene hjq,rnet av mitt lille potetland, er plant­
ene så meget stq,rre, og jeg oppdager at Vesle-Nick setter 
"spruten" på dem.Kan det være derfor de vokser fortere? 
Så mye gjq,dsel tåler de vel ikke? 
Jeg koker kaffe, og tar med meg en kopp ut på stenen min 

, • blo~sterhaven. Der sitter allerede B-gjepgen og Aniara 
0 spiser gress. Det er fast hver morgen.Ah, hvilken meng­

der de kan få ned, men så kommer det like så sikkert opp 
igjen. Ja, Mumrik stakkar, han brekker seg så fælt at han 
faller overende.Jeg lurer alltid på hvorfor han vil seg 
selv så mye v,ondt.Jeg har jo hq,rt i alle år at katter spiser 
gress for å få opp hårballer som de har slikket i seg. 
Men ingen skal få innbilt meg at mine katter slikker så 
mye hår i seg i lq,pet av natten, at de må spise så mye 
gress hver morgen.Jeg ser aldri at det er annet enn gress 
som kommer opp igjen.Så jeg tror at de er usedvanlig 
glade i gress.Etter at alle er ferdig med "gressfrokosten", 
går vi inn i hytta for å få den vanlige frokosten.Da sitter 
Musti der allerede, og har spist opp alt som eventuellt 
har stått igjen fra dagen fq,r. Den kattungen er umettelig. 
Jeg har måttet begynne å gi den mat på et fat ute, mens 
mine spiser inne .Den tok nemlig "rubbel og bit" hver gang. 
Og dette i tillegg til den maten den fikk hjemme hos seg 
selv oppe på gården. Det er veldig langt til butikker her, 

fisk finnes nesten ikke.Jeg må derfor ofte til Fagernes 
Jm er 3 mil unna for å proviantere kattemat. 

Etter maten vil kattene ut igjen , og Aniara går for å inspi­
sere sine "musesteder" .Der kan hun sitte i tim t svis og 
lure.Fumi rusle r ut av porten, over veien og bort i sko g ­
holtet. Der ligger det en stor , flat sten , og det er yndlings­
plassen hennes. Hun sitter der en stund og ser på alt og 
ingenting.Og lenge , sitter hun bare d e r .Så pluts e lig beste m­
mer hun seg, Hun vir r er på h odet og rugger noe voldsom t 
på bakkroppen, og så se t ter hun av gårde i full fart. De t se r 
ut som hun l<,t,per for livet. Tilbake over veien, inn gjennom 
porten 
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porten, inn i hytta og helt innerst i kjcpkkenet.Så later hun 
som ingenting, slikker likesom litt tilfeldig Lvannskålen, 
og så rusler hun rolig og bedagelig ut den samme veien 
til stenen sin.Dette gjcpr hun ganske ofte, eg da Fumi er 
ganske rund, har hun kanskje oppdaget at det er fin mosjon. 

. I godt vær står alltid de gamle teltstolene 
ute med teppe i, og Mumrik hopper opp i en av disse, kry­
per under teppet så bare snuten og det ene cpret vises. Der 
ligger han og soler seg og koser seg som bare han kan. 
Men Vesle-Nick, hvor er han? 
Bonden bygger ny driftsbyggning, låve og fjcps. Han hodt på 
med inredningen i fjcpset fcprst på sommeren, og gjorde så 
å si alt selv.Hver formiddag rusler Vesle-Nick opp bakken, 
stopper litt for liksom å se seg om, rusler litt videre, stop­
per igjen, og tar seg riktig god tid.Så forsvinner han rundt 
den nye store byggningen, og jeg ser ham ikke mer. Men 
jeg vet så godt hvor han går. Det har bonden fortalt meg, 
når jeg er oppe på gården om kvelden å ser T.V. 
"Rar katt du har, den kommer hver dag for å inspisere 
fjcpset mitt. Går liksom rundt og ser på det jeg har gjort, 
og setter seg så ved siden av meg og ser på at jeg arbeid­
er. Jeg er blitt så vant til å ha den de:r at jeg er begynt å 
snakke til den". Ler litt forlegent og fortsetter. "Jeg viste 
katta veggen jeg nettopp hadde satt opp og sa:Ja, hva syns 
du da, er det bra? Så satt katta forsyne meg å nikket med 
hodet og var enig". Bonden ler så han rister, og vi andre 
ler med, for han har en smittende latter, og vi syns vi ser 
katta sitte der og nikke med hodet. "Hadde aldri trodd jeg 
skulle begynne å fcpre samtaler med en katt", slutter han 
fortellingen. 
Så jeg vet at Vesle-Nick er i nufjcpset. 
Etter å ha luket litt i blomsterbedene mine, setter jeg meg 

0 

i stolen ved siden av Mumrik for å sole meg litt. A, hvor 
her er fredelig og stille. De eneste lyder jeg hcprer, er 
fugler som kvitrer og synger, en ku rauter i det fjerne og 
vinden suser av og til i de skjeggede gr ane.Jeg har aldri 
sett så mye skjegg på grantrær noe sted.Det kommer vel 
kanskje av at trærne her oppe er veldig gamle.,tffeg sitter 
med lukkede cpyne og bare nyter livet og stilnieten. 
Da hcprer jeg en forsiktig stemme: 11 Kan vi leke nå"? Det 
er Jonny som kommer. Gjerne det sier jeg, hva skal vi 
leke syns du? Ringspill, foreslår han, og jeg er enig. 
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Men vi spiller aldri lenge av gangen. Vi blir tcprste, 
og da er det så hyggelig å sitte i hver vår stol med 
en kald brus og konversere "voksent". 
Vesle-Nick kommer ruslende ned bakken og vil også 
sitte i en stol å sole seg. Mumrik kommer krypende 
frem fra teppet, og legger seg på mitt fang. Fumi kom­
mer tuslende og hopper opp i fanget til Jonny.Aniara 
har sovnet i skyggen under en busk.Hun er ikke så gla 
i solen som siameserne.Men,-hvor er Musti?Hun har 
vi ikke sett i dag. 
Det mest deilige her oppe er at det er mange, mange 
km. til rr&ermeste hus, og det er sjelden vi ser andre 
mennesker. Og jeg trives så aldeles utmerket med meg 
selv og kattene mine. Og med min lille lekekamerat 
Jonny forståss, når han ikke er med å hjelper pappan 
sin. 

Forts. n. nr. 

.............. 1) ......... 

ODD FORNEBO & CO. 

Zoologisk Forretning. 
Keysers gt. 1. 
Tlf: 20 78 06. 

Vi har egen spesialhylle for katteutstyr. 
Stort utvalg i kattemat. 

Ellers alt for hunder og fugler. 
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. (forts. fra for. nr.) 

RASEKATT-UTSTILLINGEN I HELSINGFORS : 

Dæ var en kollosal katteinteresse 
der borte. Den mest besøkte utstilling je har vøri på . 
Det ble meg fortalt at dom solgte billetter for over 10 
tusen kr. på lorda'n og sønda var kanskje bedre. Dæ var 
faktisk umulig å snu seg. J e smøg under bordene et 
sted, og dukket opp igjen dær dæ vai: mulig. 
Da alt snakk for-seg-gikk på finsk,var dæ godt å være 
lokalkjint og ha tolk mæ seg.Den stora tavla med resul­
tater,den var over hele scenen.Æille måtte sJå den,hvor 
de enn var i lokalet.Ingen gavebord så man der.Kokarder 
og sløyfer pyntet bra opp under den store tavla. 
Flaggene var på plass.Je var den eneste norske,ja, også 
"Buster" da,men han sku jo dømme.En del svensker var 
der,dom gjorde dæ bra.Men dæ gjør dom jo støtt. Ve m!t­
te vente lenge pel bedømmelsen, tel langt utpel sønda 1n. 
Var spente på om ve fekk nAe i det hele tatt.Ex. l igjen, 
ja dæ var tredje gongen dæ etter hverandre. Dæ er itte 
å forakte dæ. Ve stilte it te så høgt åkke hu Bellona hel je. 
En ska vara nØgd med lite her i verda, sa a mor, en er 
lykkeligst da. 
Bellona er likego for dæ.Hu sov og var uberørt av dæ hele. 
Mel sea at je var fornøgd med dæ som var.Dæ forbause 
meg veldig at dæ var lave bedømmelser over hele linja. 
ltte fekk je sett så. mye på kattene hell, for dæ var så fullt 
av folk •••••••• Ja, denne skola igjen da, dæ var en fin så­
dan.Sauna-badstu fanns dæ også der og svcpmmehall.Den 
som itte har tatt ei finsk badstu, den har noe tel gode. 
Nei, den kan itte være ren. Da får du bjerkeløv og klaske 
deg mæ.Du kjinne lufta lange veger etterpå.Dæ gjør itte 

vondt hell,dæ blir så mjukt og smidig av varmen. 
Kan itte glømme fyste gongen je var der borte. Ve var 
budne tel nån utpå. læindet.Frua tok imot øss utpå trappa. 
"Velkomne og varsågoda, badstua er klar." Hu viste cpss 
vegen åt kjellern.Der var det ·fyrt opp. Ve vart rene,dæ 
ska je f<f>rtelja dekk. Var sikker på. at je sku kvavne,for 
den dampen som blir nær dom kaste vatten på _g,.ae):;stenå. ~ • 
dæ er vart dæ gett. Men etterpå er det en her Mg fc/)lelse. 
Ittnå rart at de russiske krigsfanga trudde dom sku gasses 
ihjel under krigen .... da dom fyste gongen måtte i badstu. 
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Det er faktisk dæ fuste en finne bjuder deg på, ja, dæ er 
badstu dæ.Etterpå får en bevertning.Ble litt paff fyste 
gongen, je hadde gjort meg umak og fin~ meg på håret, 
også ble je sittende dær vasskjæmt blæ1nt fremr,nende 
folk. Men en glir fort inn i rytmrn dær. De er så enkle 
av natur, og gjØr ailt for at en ska _likje seg. En m</)t~r en 
hjertelighet og en gjestfrihet som 1tte så mange er 1 stand 
tel å gi i dag. En f</)ler seg heme dær . En blir tatt hånd 

om.Dæ kjem vel ta at de er enkle mennesker, et folk som, 
har pr</)vd mye. Var ca. 20 år sia je var d~r. fyste gongen. 
J e hadde et slags jubeleon. Traff venner Je 1tte hadde sett 
på alle des sa åra.Forandringen var itte så stor på noen 
kent.Je vet i æillefæll at je blir den fyste som melde~ meg 
på en ny utstillingen der borte. Da håper je at fler fØlJe 
mæ. 
Helsingfors er en vakker og trivli by.Ja, så_ e~, det ~ætte 
med dæ finske språget da. Da er dæ du tenkJe: No kJem 
det je itte kain. 11 En får gjøre seg forståli på svensk. Dom 
fleste forstår dæ som jo er obligatorisk i skolan. Mæ de 
yngre går dæ alltid bra. Verre med dom eldre.Hos drosje-
sjåførene m</)te je alltid dom problema. . 
Dæ var to fantastiske daer med sol og klar himmel.Som 
alt anna tok også desse daer slutt.Dæ var som en dr</)m 
det hele.En ting har je gl</)mt å telle dere, medaljene ble 
lagt inn i burene til kattene sammen med bed</)mmelsen. 
Dæ syns je var en fin ordning. Litt uro og r</)re var dæ 
her og,når en sku pakke sammen.Dæ var et virvar av kof­
ferter og baljer ute i de forskjellige rom ved sia ta •. J e 
traff igjen ''Buster" på flyplassen, og hadde et hyggl7 f</)lge 
hemmat. Vi var enig om at dæ hadde vært en fantastisk • 
utstilling. Mange inntrykk fester seg itte f</)r en er hemat • . 
Ve kom vel hjem, tr</)tte og lykkelige. • 

Mor og Bellona. 

·••*tt••·••*••···•1d(-lc*tt**lrlrlcklr 
DYRLEGENE NORDAL og BRAUT: 

Kr.August gt. 9. 
Oslo 1. 

Tlf: 20 28 06. 
Kontortid: Mand. Tirsd.Onsd. Torsd. 

17, 30 - 19. 
L'/)rdag: 10 - 13 • 

........................................ ~ 



Kjære Bj<f>rg Landgren. 
Adr . 11 Katten Vår . " 
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Oslo den 23/1-74. 

Nei, så hyggelig at du er blitt medarbeider i 
bladet, og jeg vil benytte anledningen til skriftlig og tak­
ke deg for ditt gode smil og hjelpsomhet de 10 årene 
du var kasserer i Norak. 
Om vi ikke akkurat snakket så meget sammen, var det 
deilig å vite at du satt der med ditt varme smil og var 
en vesentlig del av klubben vår. 
Tenker ofte p&. en liten episode oppe hos sekretæren. Du 
kom oppklort på hender og armer og fortalte at kattene 
hadde sloss oppå dynen din. 11 Huff,så farlig, 11 sa jeg."Kan 
du ikke gi bort urostifteren? 11 Hvorpå du sint repliserte: 
11 Kan du gi bort noen av barna dine? 11 Jeg tidde bes kjemi, ... -; 
met. Hun hadde så rett, den lille dame, for vi to, hun og 
jeg, kunne hverken gi bort eller avlive noen av våre katte;;.;. 
barn,dertil gir de oss så mye fin glede. 
Så vær velkommen vår alles Bjljl>rg, og vær kjærlig hilset 
fra 

Hj<f>rdis Gr<f>nlind, +Fr<f>ya-katt og Goldie-hund. 

DYREHOSPITALET A/S, 
Bjerkeall~en 10, Hljl>vik. 

Tlf: 53 36 38. 
Overveterinær E. Smidt. 
Klinikk, Rl{>ntgen, Labora­
torium. 
Hverd.8-11 (også lcprdag.) 
1 7 - 18, 30 ( ikke l<f>rdag. ) 

Calmeyergt. 15, Oslo. 
Tlf: 20 45 82. . 

Poliklinikk 12/ 15 ( ikke lcprd.) -" 
Tirsd.og fred. også 17-18,30. 

TRIM og BAD. 
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Velkommen Bjcprg~ 
Jeg må si jeg ble gla og overrasket da nyheten om at 
NORAKs tidligere kasserer gjennom 10 år skulle 
begynne å hjelpe til med Katten Vår. Det er nok m'7nge 
av de nyere medlemmer som ikke vet at hun ved Slden 
av kassererjobben også var stambokf<{>rer for kort­
hår, ja hun har også i mange år vært hjelpesekretær 
for Hel~n Nordane. 
Jeg vet ikke om hun direkte ble tatt ut til dette v-erv, 
men det hjelpesekretæren utfcprer i dag, var også 
Bjcprgs jobb fcpr. Hun hadde, husker jeg, stensilmaskinen 
hjemme hos seg, og sendte ut alle innkallelsene til 
medlemsmcptene. 
Det var en vanlig bemerkning fra Hel~n den gang, at 
Bjcprg og hun hadde sittet i hele går kveld,ja nesten 
hele natten med og jobbet med katalogen og hva det 
nå var alt sammen som måtte være ferdig til en ut­
stilling.Men Bjcprg var fortsatt like blid og hjelpsom 
når noen henvendte seg til henne med spcprsmål om 
forskjellig. . . . 
Jeg koste meg orntlig over hennes fort.elling 1 s_1~te 
bladet om B.gjengen.De er noen nydelige og de1hge 
gamle siamesere, og jeg gleder meg til fortsettelsen. 
Det skulle være festlig og se dem på utstillinger 
igjen, særlig på grunn av sin hcpye alder.De er jo så 
spreke som katter på 5-6 år. 
Jeg vil også her f! takke Bjcprg for at jeg fikk lov til 
å hjelpe henne,for hun er alltid så blid og gla. 
Vil til slutt få '/)nske henne hjertelig velkommen til 
bladet vårt, og er sikker på at hun også der vil gj'/)re 
hva hun kan med å hjelpe til. 

Mange hilsen 
Berit Martinsen. 

NORAK. 

~ ~ 

"' 
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NATTVAKT. 

Det er enkelte som ikke er ferdig med 
Trondheimutstillingen enncl, og jeg er en av dem.Jeg var 
nattevakt. Har noen av dere vært det? , _ . 
På forhånd hadde jeg forestillt meg at nattevakt var noe 
ganske forferdelig.Katter som hylte, br'/>t seg . ut og sloss. 
La meg si med en gang at i Trondheim .var det ca.110 
katter, og på Norak 1 s utstillinger i Oslo pleier det å være 
omkring 350. Det er en vesentlig forskjell, og det er jeg 
klar over .Anne Gro Edstr'/>m var også nattevakt, så jeg 
f'/>lte meg trygg. • • 
Etter ~ ha ordnet med kattene sine for natten, forlot ~t­
stillerne salen. Lysene ble demp~t, og det ble ganske _ 
stille. En og annen Pus hadde noe å meddele de andre, 
men det var langt fra det hylekoret jeg på forhån.d ,hadde 
innbilt meg. 
Jeg fikk ikke sove, men det var ikke kattenes skyld. Jeg 
vandret rundt fra bur til bur for å se at alle hadde det 
bra, og at burene ;ar forsva:rlig lukket. Noen var lykke­
lig over mitt nærvær, mens andre betraktet meg litt mis-
tenksomt. . " · _ 
Må tilstå at den pusen som ~robret meg fullstendig var 
en liten sort europ~dame,Shanholmens Negrita. Vi hadde 
mange hyggelige samtaier sammen, både. gjennom spr.ink-
lene og_ mens hun satt på armen min. . 
I tillegg. var det en sort manxdame, Chat Notr, som var 
meget tillitsfull.Jeg sov nok litt den natten, men sy"ntes 
hele tiden jeg h'/>rte katter hoppe n~d på gulyet. • , 
Ingen br'/>t seg ut f'/>r ved 6 tiden om· morg~nen.Den f'/>rste 
jeg oppdaget var et ungdyr,en blåq·eme perser, _som tok 
seg en spasertur mellom bur-radene.Da jeg spurte hva 
hun gjorde ute, svarte hun "mjau II og vandret videre med 
halen stolt i været. Noen siamesere tok seg også en tur, 
men alt foregikk i rolige former, både "jakten" på, d~r:ri 
og II pågripelsen". l~ff~';: • .,.:, . , •• 
Dette var nok ikke siste gang jeg var nattevakt Jeg syns 
det var en kjempekos ."jobb". , i_ 

~RIN(" 
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Leserbrev fra Danmark. 
Hallo, kattevenner i Norge. 

Det bliver kun til en lille hilsen denne gang.Januar 
måned er så travl med årsopg'/>relser og annet sta-
tusarbejde, så tiden iler. _ 
Kan tenke mig at travlheden også er stor blandt jer, 
jeg tænker på den forestående udstilling, men det er 
dog betydeligt mere koseligt arbejde. 
Mine tanker er i sandhed i Oslo til udstillingen, jeg 
mintles de dejlige dage sid ste år, som jeg desve:rre 
ikke kan gentage i år, pligten kalder her hjemme. 
Jeg husker så tydeligt dejlige Prins, som jo i mellom­
tiden har nået sejrens tinde, men som jeg stadig tror 
vil vise sin sk'/>nhed frem. 
Lille henrivende Bobi, som sikkert nu er en stor dej­
lig mis. Et bur med tre Abyssinerkatte, hvor den ene 
lå gemt· bag gardinerne for at skjule sin "tilstand", 
som senere re sulterede i dejlige små Abyssiner­
b'/>rn.Et bur med Siameserb'/>rn, så sprudlende i deres 
leg, så selv et inkarnert 11 langhårskattehjerte" som 
mit måtte henrykkes over disse småfyre, og Skogkat­
tene,disse specielle norske katte, som jeg synes var 
bedårende sk'/>nne, åh ja, de var dejlige alle sammen. 
De vil igen i år "smile" til alle de bes'!>gende, som 
forhåbentlig str'/>mmer til udstillingen. 
Efter det dårlige killingeår vi havde sid ste år, håber 
vi på bedre held i år, og foråret har da også allerede 
holdt sit indtog i Minkas hjerte, som bankede stærkt 
ifoileli.em dag for sin Georg, og vi venter spændt på 
resultat, herom senere. 
Held og lykke med udstillingen og mange hilsener. 

12.februar 1974. 

E. Dalving. 
11 KAZVIN11 , Danmark. 
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FOTOKONKURRANSE. 
I.premie.· 

Sc/)LVI til SHANHOLMEN. 
Eier: E L "f R d N k va og e1 o e, ora . 

J 
1 
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Gode venner. Eier:Elisabeth 
• Berkaak. Berkåk. 

Julemad-glæde. 
Eier:Evy Dal ving. 

Danmark. 

2.premie. 

3.premie. 
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Kastrering/sterilisering-grusomt? 

av "Lurvens Mor". 

Kan godt huske den gangen Lurven ble kastrert, hvor 
mye "kjeft" jeg fikk av mine bekjente, ikke kattefolk. 
Jeg har vel aldri blitt så utskjelt.Dyrplageri --- tenkte 
jeg ikke på hva jeg gjorde? Ber'/)ve katten det beste han 
har her i livet - nemlig kj'/)nnsdriften.Han kom ikke til å 
bli katt mer.Ikke kom han til å klare seg ute blandt 
andre katter -heller. Videre kom han ikke så godt til å fan­
ge r:pus mer. Han kom til å lide forferdelig under det, med 
andre ord, han ville bli helt '/)de lagt. 
Vel, Lurven har alltid vært en nerv'/)s type, har ikke greid 
å hamle opp med nabolagets ukastrerte hankatter, men 
det har andre årsaker, som jeg skal komme tilbake til. 
Han fanger både mus og fugl. Det er ikke så sjelden jeg 
finp_er en "gave" på trappen. 
Lurven har en kamerat, Mons, som jeg gjerne vil presentere 
for dere. Vil pr'/)ve å motbevise at man 11 '/)delegger 11 

katten ved kastrering.Jeg mener nemlig at det er kattens 
natur som er avgj'/)rende . Tror ikke Lurven hadde vært 
stort annerledes om han hadde vært ukastrert. 
Men tilbake til Mons. Han er ca. 6 år, og har vært kastrert 
ca.4 år.Han er en "vanlig" norsk huskatt, med et meget 
bestemt men rolig gemytt.Jeg vet ærlig talt ikke hva som 
skulle få ham ut av fatning. 
Lurven kom til oss godt og vel 4 uker. Like etter ble han 
presentert for Mons. Må tilstå at jeg hadde hjertet i hal­
sen under presentasjonen , men det viste seg og være helt 
ugrunnet. Mons tok Lurven til seg med en gang, begynte 
å slikke ham og siden har de to vært verdens beste venner . 
Komme r det en fremmed katt hit, og Mons er ute sammen 
med Lurv en, blir han forsvart av Mons . Han gjipr det alltid . 
Det er nok en av grunnene, tror jeg, at Lurven klarer seg 
~årlig blant fremmede hankatte r . Han har ald :t'! ti!?.ehrpvd 
a forsvare se,for det har Mons gjort. i \_ 
Mons er fabelaktig til å jakte. Han fanger mus samt fugler 
av alle slag , muldvarp og t . o.m . ekorn.Han er endog 
observert i romanse med hunkatter. Dessuten vet han og 
innynde ,seg hos oss.Han gir labb når han vil oppnå noe , 
spesiellt mat. · 

• 

., 

• 
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Jeg har sett mange katter i mitt liv,men aldri en som 
"smiler" slik som Mons.Ja,han smiler virkelig. 
Han er ikke feig, går ikke av veien for et slagsmål.Det 
har da også brakt ham til veterinær flere ganger. 
F'/>rste gang brakk han bebet, det h'/)yre bakbenet·, og 
gikk i seks uker med _ stram stt/)ttebandasje • 
Et halvt år senere kom han haltende hjem med et stygt 
bitt på venstre bakben.Det slikket han så mye~ at det 
ble både stort og stygt, så veterinæren ble neste stoppe­
sted. Der ble det f'/>rst antatt at_en sene var slitt av, og 
det så virkelig stygt ut.De mente at da var det de sverre 
ikke no~ man kunne gj'/)re-. Noen t_riste dager fulgte for 
dem som eier Mons. Men senen var heldigvis i behold, 
og etter 14 dager på Veterinærht/)yskolen, kom en av 
sønnene for å hente Mons hjem. Med en gang Mons opp­
daget Rolf,, ,kom labben frem.Han kom hjem med skjerm 
rundt halsen , og etter noen uker ble han erklært frisk. 

Skulle .det ikke være bevis på at man ikke berø­
ver kattei:i så mye ved å kastrere den? Jeg mener de 
lider _like µ1ye hvis de kommer til kort i ukastrert ~I­
stand. 
En katt, som bor litt lenger n_ede .i vegen her,var en 
slik katt.Lil~e. f<pr han måtte .a;vlives,så jeg han,med 
kl'/)vd overleppe, t/)delagt t/)ye o.g '/)re.Hodet var fullt 
av rifter og s_år, og var ganske hovent . Det syns jeg var 
forferdelig å se, og jeg er meget takknemlig at jeg 
har sluppet å _få Lurven hjem i den tilstand. 
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STANDARDER ved Edith Dunvald. 
(Racekatten nr. l. 1974.) 

STANDARD COLOURPOINT. 

Farve nr. 13b er et kunstprodukt skapt av mennesker -
det har kanskje opprinnelig vært meningen å skape en 
mere livlig- langhårskatt ved å forene langhårskattens 
besindige og siamkattens livlige temperament. Det 
endelige resultatet er blitt vakkert og godt. 
Hvordan er man så kommet frem til denne katterase, 
og hvordan er den karaktermessig? Alt dette vil jeg 
prC/)ve å besvare i denne artikkel. 
Det ble gjort forskjellige forsC/)k flere steder i verden 
nesten samtidig. I Amerika, England, Tyskland og 
andre steder på Kontinentet, men la oss begynne med 
Amerika. 
Der startet de med avlen i tredveårene, men fC/)rst i 
slutten av fC/)rtiårene og begynnelsen av femtiårene 
ble den der anerkjent som selvstendig rase. Den ble 
innregistrert under navnet "Himalayakatten" og det 
kalles den fremdeles i Amerika. Det var en amerikansk 
dame,Mrs.Goforth,som fC/)rst kom frem til den rikti-
ge kcrtbente og massive typen med blå C/)yne. 
I Tyskland startet man også med avken i tredveårene, 
en fru Kock i Berlin parret sin siamhunn med en creme­
perser, og av denne parringen ble resultatet to kull­
sorte korthårskatter, en av hvert kjC/)nn. 
Berlinklubbens formann, Dr. Kis sner hadde også latt 
sin skjC/)nne siamhunn parre med den samme creme 
perserhann, hvis eier fru Werner ble drivkraften bak 
dette oppdrett. 
I fC/)rste generasjon kom det altså sorte korthårskatter 
ut av denne parringen, ineste generasjon ble resultatet 
en masse deilige og interessante katter .Alle farver 
var representert, sorte,hvite, grå og creme.De av 
kattene , som hadde fått siamtegningez ble bib~~e>ldt 
til videre avl, alle de andre ble gitt bort so:r:n~ikJele.:. 
dyr. I tredje generasjon begynte pelsene å"is'ii plysj­
aktige, og for hver ny generasjon ble pelsen lengere 
og lengere, men det skortet på å få persertypen og de 

\ ,, 
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blå C/)ynene riktig frem. 
På grunn av krigen gikk dette arbeide nesten i stå, bare 
fru Werner ble ved å prC/)ve seg frem. og etter freden 
gjenopptok hun sine eksperimenter, Hun lot en annen gene­
rasjonskatt, sort hunn, parre med en blå perser, og av 
dette resultatet kom det noen henrivende blå korthårs­
katter, meget lik dem vi i dag kaller chartre aux/british 
blue. Disse ble så igjen parret med tredje generasjons 
hybriderne,altså de som lignet siam i tegningene, og plut­
selig kom der en siamfarvet langhårskatt.Altså - etter 
lere generasjoners inn og utparringer med forskjellige 
arver langhårskatter pluss siamhunner, kom der endelig 

resultat. 
SelvfC/)lgelig så den ikke ut som colourpointen ser ut i dag, 
men det var starten- i Tyskland. 
Jeg så et kull utstillt i Tivoli,i 1957,av fru Schaffer fra 
Tyskland. Det var seks killinge·r pluss foreldrene, som 
het Chang v. Rosenthal og Biena v. Rosenthal. Foreldrene 
var på dette tidspunkt tre år, og mitt inntrykk av dem var 
noen s(/>te små killinger, men på dette tidspunkt var de alt 
for lyse, for ikke å si bleke i q,ynene ." Noen små siamlign­
ende vesener med noe lengere pels og selvfi,blgelig også 
litt kortere og mere runde · i hodene enn siameserne. 
Men det var langt fra colourpointe:1 som den skal være i 
dag. I Tyskland ble den forresten kalt "Khmer katt." 

I England begynte den her i Norden, meget anerkjente 
og strenge dommer, Mr. Brian Stirling-Webb, i fq,rtiårene 
og avle frem denne katterase, og han er nok den som har 
fått frem den mest perfekte typen. Den som vi kjenner og 

om er anerkjent både i England og FIFE. 
.:>tirling-Webb arbeidet med denne avl i mange år. De 
fq,rste virkelige fine eksemplarene jeg så, kom til Sverige 
i 1958, hvor fru Linder importerte en hann, Briarry Lor­
enzo og en hunn Briarry Moti. Disse to var et meget vak­
kert og sjeldent syn på alle utstillinger på den tid, men 
desverre viste det seg at disse to kattene aldri fikk kil­
linger. Hvem av dem som var steril,vet jeg ikke,men 
det var jo en tragedie. 
Avdq,de Rudy Eisenhuth, tidligere formann i RACEKA TTEN, 
hadde i mange år en deilig colourpoint, som Stirling-Webb 
hadde forært henne .. 
Senere ble det til Sverige importert flere colourpoint fra 
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andre oppdrettere, som avlet videre med Mr. Stirling­
Webb's avkom.Desverre d</)de han plutselig og alt for 
·tidlig, han var kun 50 år . 
l dag finnes det mange colourpoint i de fles~e land på 
kontinente. I Frankrike har de avlet videre med de tyske 
colourpoint {khmer) og nu finnes den i alle siamkattens 
rene farver.D.v.s . : brun - blå - sjokolade -lilla og 
r</)dmasket.Det st</)rste problemet er fremdeles </)yenfarv­
en og pelslengden. 
Om kattens vesen forteller eiere av denne rasen, at den 
er livlig og klok som en siamkatt, den kan f.eks. lukke 
opp d</)rer akkurat som våre siamkatter, men det er da 
heller ikke så underlig med den avsamningen. Dens pels 
knyter seg aldri som perserens, den er bl<ptere, mere 
silkeaktig og glatt, blir heller aldri så lang som perse­
rens. Colourpointen er meget vennlig mot andre katter 
og hunder.Jeg har hq,rt om en,som er med på telttur,med 
bringes i Sykkelku,rve,rsammen med to små hunder. 
De sitter i hver sin kurv, når familien triller avsted, av­
finner seg med fremmede mennesker og nye plasser, 
akkurat som hundene. Man må nok kunne si at det er en 
blid og vennlig katt, med et rolig gemytt. 
Den forener siamkattens klokskap og livlighet med lang­
hårskattens besindighet og flegma. 
Standarden på colourp·ointen: 
Den skal ha en kort og massiv kropp, med korte kraftige 
ben, hodet rundt og bredt, god bredde mellom <pre ne, som 
skal være små.Kinnene velutviklet, med kort nese med 
tydelig stop. (/)ynene skal være store, uttrykksfulle, runde 
og med strålende farve. Halen kort, busket uten knekk. 
Pelsen skal være lang,bl<pt,silkeaktig kvalitet,fyldig kra e. 
Farven skal være brun, blå, sjokolade eller lillamasket 
med tilsvarende kroppsfarve som hos siameseren, og er 
kroppen tonet, skal det være i samme nyanse som masken. 
Enhver likhet med siameseren hva angår type, og især 
lang nese uten stop, er ell meget stor feil, og skal d</)mmes 
ned.Det skal være en persertype, selv om våre alles.teds­
nærværende, elskede siamkatter er innblandet1fgjeh. 
Pels: . ; :· 
Pelsen skal være lang, tett, bl<pt og silkeaktig med stor 
krave. 
Farve: 
På kroppen, 1, brunm. Cr&ne. 

t 
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På kroppen, 2, blåm.Kold hvit. 
På kroppen, 3, sjok. m. Elfensbenfarvet. 
På kroppen, 4,lillam.lkke ren hvit{magnoliafarvet). 
På kroppen, 5, rcpdm. Hvit, med aprikosfarvet skjær. 
På kroppen, 6, skillp. m. Cr~me. 
Farvene 1 - 5, ensfarvede toner passende til maske­
farvene. 
Farve 6, i avtegningene på skillp. ni. skal den sort-brune 
grunnfarven være fremherskende og kroppsfarven skal 
harmonere med maskefarvene. 
Hodet: 
Rundt og bredt med god bredde mellom · cprene som skal 
være små med dusker .Ansikt og nese kort, sistnevnte 
med stop, velutviklede kinner. 
(/)yne: 
Form:. Store og runde,v!.dt åpne. 
Farve: 
Strålende klar blå farve. 
NB.1 

All likhet med siam typen er ucpnsket og er en feil. 
Pointskala: 
Pels ....... ,• . . . . . 15 
Hodet . . . . . . . . . • . . 25 
Kr oppsfarve og 
avtegninger ....... 10 
(/)yenform . . • . . . . . . 10 
Øyenfarve ......... 10 
Kropp ............ 10 
Hale .............. 10 
Kondisjon . . . • . . . . • 10 

Total: IOO points. 

æf;rrt: . ~((t· r 

Hos LØWENBORG . .. ....... . 
Der får katten kjcppt riktig f6r. 
For katter og hunder har vi: 
Tranøportkurver,Seler, 
Gummibcf>rster m.m. 

P.C. L;wenborg, 
Kr .August gt. 5. Tlf:20 29 49. 
/\lsidil( og variert utvalg. 

-@[!]~'5(5-
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norsk skogkatt 
Det er fint at vi nu har fått en standard for den­

ne type katt som er så særegen.Jeg er vokst opp med 
skogkatten, og r.rriinnes den så vel.Min Mor elsket den­
ne katten, men da vår fcprste, som jeg husker fra min 
barndom, dcpde i barselseng, skaffet vi oss ganske fort 
en ny.Det var en legefamilie på Majorstuen som hadde 
både en hun og en han. Der hadde min Mor fått sin f<{>r s­
te katt, og der var jeg med min Mor og fikk vår andre 
skogkatt.Disse kattene var aldri ute alene og fikk der-i 
for heller aldri uekte unger. 
Den'.•kattungen jeg var med og hentet, vokste opp til et 
prakteksemplar av rasen.Jeg vet vi hadde flere bilder 
av denne katten, men etter at mine foreldre er borte 
for flere år siden, har jeg de sverre ikke funnet disse 
bildene igjen.Jeg er enig i alt som står i standarden i 
siste nr.av Katten Vår, bortsett fra en ting.Nesen skal 
ikke være rett.Den skal være krum, lang og krum ala 
Roald Amundsen-nese. 
Er det noen andre av bladets lesere som er enig med 
meg i dette, vil vi gjerne hcpre fra dere, og eventuelt få 
i stand en diskusjon. 
I min barndom var Jo skogkatten meget mere kjent enn 
den er i dag. Så det er sikkert flere på min alder som 
kjenner denne vakre katten.Kom igjen og skriv til 
Katten Vår .... 

Bj<{>rg. 
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Utstillingsnytt: 

Resultater fra Berak1s Int.nasj.utstilling 23 - 24 febr. 

Beste langhår: 
Cella de La Roche, eier: Eva Østrem, Norak. 
Beste langhår kastrat: 

(>,.1.rkens Barrabass, eier: Inger Granaas, Norak. 
• ·Beste langhår ungdyr: 

Midtstuens Cecilie, eier: Berit Henriksen, Norak. 
Beste korthår: 
Bråmhult Red Ciritha, eier:lngrid og Jan Meeg, Norak. 
Beste korthår kastrat: 
Katricats Jeppe, eier: Katrine Liaaen, Norak. 
Beste korthår ungdyr: 
Kupro Cream Gazelle, eier: L. Uchermann, Berak. 
Beste huskatt: 
Samantha, eier:A -K Bongard, Norak 

000000 

Int. ch. ble: Buddha Gaya Ma-Tu-El, 
eier: C-K Gulsett, Berak 

Champion ble: 
Hymes Mon-Amie, eier:Mona Lisbeth Iversen, Berak. 

rJiymes. Aramis, eier: Lillian Uchermann, Berak . 
•. Aymes Angelique, eier: Gerd Moholt, Berak. 
Bråmhult Red Ciritha, eier: I. og J .Meeg, Norak. 
Bråmhult Irtimiss, eier: I. og J. Meeg, Norak. 

ELUACO, SIAMOPPDRETT. 

Unger kan bestilles etter: 
Brownies Miss Safira 

og Amos af Draered. 
Liv Rol~n 2 Åsenhagen 48,2020 Skedsmokorset.Tlf: 74 75 05. 
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GJØVIKODDEN KATTERI. 
FØRSTEKLASSES OPPDRETT AV PERSERE. 

Farver: Hvit, cr~me , blå, skillpadde, sort, rcpd­
tabby og blåcr~me. 

Kattunger med 1. klasses stamtavle tilsalgs 
hele året. 

Snille, vennlige dyr. 

TIL AVLSTJENESTE: 

PALOMINO TEDDY, blå perser. 

BOSSANOVA av GJØVIKODDEN , rcpdtabby perser. 

OPAL (ARAFATH ), hvit perser. 

LIESEL WANG, Svingen, Østre Totenvei , 
2800 Gjcpvik . Telf: 06 1/ 71287. 

Beste k orthår, beste Abyssiner, Berg~~74. 
Bråmhult Red Ciritha. Eier I. og J. Meeg. No"'ak. 
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Abyssinere , viltfarget etter : Ch . Zita av St.Allen. 

Tabby Europe etter: Ch. Katricats Pernille. 

TIL AVLSTJENESTE: 

Eng. imp. viltfarget Abys siner Ras Tafari. 

Dansk imp. Chinchilla: . Shengo Marcello. 

RAMBO 
Siamunger kan tinges etter:Kanitras blue COCCIE 

og Ch.Amos av Draered. 

Frostm.Siam, Ch.AZIZI av Rambo til avlstjeneste. 

Deilig Gemytt. Beste kull Asker 1971. 

Kirsten Ramdahl.Stallerudvn.89,Oslo 6. Tlf: 29 18 15. 

■Ill■. 
Sort Skogkatt og Perseroppdrett. 

Skogkatt SUSY - 3 ganger Ex. 1. Unger leil, vis tils. 

Avlshan, Ch. MAO, sort Perser, til avlstjeneste hele 

året. 

Anne Kristin Loose,Hcpgåsvn.28,1346 Gjettum,13 03 19. 
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PANDORA7s 
For levering til hcpsten kan bestilles unger etter: 

Chinchilla: RUTHSBORGS THERESE, 
PANDORAS SILVERSWEET. 

Colourpoint: Int. Ch. CARNIVORAS ATHENE, 
SAYKIALA PSALM. (eng.imp.) 

Anne Grethe og Stein Bauer. Telf: 78 31 37. 
Drengsrudvn.170, 1370 Asker. 

KANITRA. 
Persere, Siamesere og Europeunger leil. vis tilsalgs. 

TIL AVLSTJENESTE: 

Blå Perser: KANITRAS BLUE BOY og 

P ;.ALOMINO HUSCKIE. 

Beste Perser i Bergen og Beste _L.h. Ungdyr Oslo 1'973. 

Bruntigret Europe: FLAKS. 

Tabbymasket Siam: Int. Ch. PIMOYA LYMIE. 

HANNER MED GODT GEMYTT OG GODE NER V ER.: 

Katter tas i sommerpensjon,kr.8- pr.dcpgn. 

BESTILL PLASS I GOD TID. 

Berit Martinsen.tlf: 86 60 00 linje 84 72. Y .Enebakk . 

IDNTI NEGRO EURDPi. 
Gullmedalje for oppdrett. 
Unger leil.vis tils.etter:CH:. PUSSY RESS'? · 

;: · 
Anne - Gro Edstrcpm,Kjelsåsvn.3/B,Oslo 4. 

Telf: 21 51 75. 

,,.,,..,...---. 
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■ taRDCHI. 
Unger kan tinges etter: 

Blåcreme Persere 

CH.KANITRAS CHERRIE 

og 

KANITRAS CINDERELLA. 

Unger kan også tinges etter: 
0 

BLAMASKET SIAMESER: CANDY av RAMBO. 

FRØYDIS OG MADS MELAND. 

Bjerregårds gt. 66, Oppgang 2, Oslo 1. 

PERSER 
";iragrlonnr" 

OPPDRETT 
Unger leilighetsvis tils. 

etter: 

ABSALONS SABINE11
:

11 1BRUNTABBY, VAKRE FARVER. 

Svein Erik Karlsen 
Telefon: 22 66 40 

ASKELADDIN. 
BRUN BURMA til avlstjeneste. 

Mogaten 18 , 
Oslo 4. 

Bra q,yenfarge og meget godt gemytt. 

Ann Christine Ulv<f>en, Hammerstadgt. 23/ A, Oslo 3. 
Telefon: 60 60 66 
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SHANHllllN 
Sire li Silver Z odiac, til avls tjene ste. 

S(/>lvtabby Europe. Eng. imp. Full stamtavle. 

Europeunger tilsalgs. 

Eva og Leif Rode,Hengsengvn.2/C,Oslo 2. 

l'AIMANT. 
Bestillinger og kj(/>p av blå og hvite per~crkattunger 

etter: 

Ch. L~ Aimant Angelique og Ch. Palomino Vcruscka. 

Vennligst ring: Gerd Woldhaug, Tlf: 78 38 58. 

Slemmestadveien 107, 1360 Nes.bru. 

IIBIYI. 
Unger leilighetsvis tilsalgs etter: 

Rcpd Abyssiner, Ch.Brlimhult Red CIRITHA. 
Beste korthår Bergen 1974. 

Beste Abyssiner Bergen 1974. 
Brunmasket Siam. Ch. Bråmhult IR TIMISS. 

Beste kull Norak 1973. 
Ingrid og Jan Meeg,Likollen 43, 1480 Slattum. 

Tlf: 77 .. 73 04 . 

AV BJBRNI MYR 
NORSKE SKOG KA TT ER til salgs med kontroll-

stamtavle. ,&i\ .·- , ; : 
·1-J.· ' 

Inger Svindahl,Åsavn.21, 1450 Nesoddlfangcn. 
Telefon: 91 17 09, etter kl. 18. 

r 
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Ved kjcf,p av rasekatt i Norge, 
kan De være sikker på et edelt 
oppdrett, bare når stamtavlen 
har dette merket. 

-· Til ·underretning. 

Etter at nu både Australia og Brasil 
er blitt medlemmer av F. I. F.E. er 
ordet d 1Europ~ s1(/>yfet i F .I. F.E. 1 s 
fulle navn. Det korrekte navn er nu: 
F~deration Internationale F~line. 

Forkortelsen F .I.F .E. bibeholdes. 




